cuyo objeto es "ANAL/S/S F/S/CO QUIMICOS Y MICROBIOLOGICOS DE PUN TOS 
DE REDES DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LOS MUNICIPIOS QUE 
PRESTA SERVICJO EMPRESAS PUBLICAS DEL QUINDIO EPQ S.A. (ESP) Y 
ALGUNAS BOCATOMAS DE LOS MUNICIPIOS DE SALENTO, MONTENEGRO, Y 
P!JAO". 

Presupuesto Oficial: CIENTO VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MCTE 
($125.000.000), apropiados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
No.20220361 del 14 de octubre de 2022, correspondiente a los rubros 

201 .101 .2220064 "lnvestigacion y Estudios". 

Que dentro del proceso de contrataciOn presentO propuesta el proveedor relaciondo